

HSBC BANK A.Ş KONSOLİDE BİLANÇOSU

AKTİF KALEMLER

| | CARI DÖNEM | ÖNCEKİ DÖNEM |
|--|-------------------|---------------------|
| | 31/12/2009 | 31/12/2008 |
| I. NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI | 357,265 | 558,021 |
| II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR/ZARARA YANSITILAN FV (Net) | 149,143 | 278,207 |
| III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR | 61,488 | 139,712 |
| IV. BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR | 1,488,983 | 1,517,531 |
| V. ZORUNLU KARŞILIKLAR | 581,725 | 1,137,107 |
| VI. KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR | 8,765,815 | 9,585,977 |
| VII. YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR | 1,795,596 | 750,818 |
| 7.1. Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net) | 1,795,596 | 750,818 |
| 7.2. Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net) | - | - |
| VIII. TİCARİ ALACAKLAR | 80 | 74 |
| IX. SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR | - | - |
| X. STOKLAR | - | - |
| XI. İŞTİRAK VE BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net) | - | - |
| XII. ŞEREFİYE (Net) | 98,400 | 98,400 |
| XIII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net) | 194,391 | 108,940 |
| XIV. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) | 35,265 | 160,483 |
| XV. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net) | - | - |
| XVI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI | 24,332 | 5,392 |
| XVII. DİĞER AKTİFLER | 269,684 | 221,410 |
| | - | - |
| AKTİF TOPLAMI | 13,822,166 | 14,562,072 |

PASİF KALEMLER

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| I. MEVDUAT | 8,902,872 | 9,158,114 |
| 1.1. Bankalar Mevduatı | 146,224 | 130,273 |
| 1.2. Müşteriler Mevduatı | 8,756,648 | 9,027,841 |
| II. TÜREV FİNANSAL BORÇLAR | 85,062 | 94,749 |
| III. PARA PİYASALARINA BORÇLAR | - | - |
| IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net) | 349,575 | 564,444 |
| V. ALINAN KREDİLER | 1,143,948 | 1,806,541 |
| VI. TİCARİ BORÇLAR | - | - |
| VII. ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI | 12,917 | 10,658 |
| VIII. KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI | 45,173 | 58,850 |
| IX. SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net) | - | - |
| X. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR | 720,413 | 620,635 |
| XI. ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ | - | - |
| XII. SERMAYE BENZERİ KREDİLER | - | - |
| XIII. ÖZKAYNAKLAR | 2,562,206 | 2,248,081 |
| 13.1. Ödenmiş Sermaye | 783,201 | 783,201 |
| 13.1.1. Ödenmiş Sermaye | 652,290 | 652,290 |
| 13.1.2. Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları | 130,911 | 130,911 |
| 13.2. Hisse Senedi İhraç Primleri | - | - |
| 13.3. Menkul Değerler Değerleme Farkları | 70,626 | 9,505 |
| 13.4. Riskten Korunma Fonları (Etkin kısım) | - | - |
| 13.5. Yabancı Para Çevrim Farkları | - | - |
| 13.6. Yasal Yedekler | 251,960 | 231,818 |
| 13.7. Diğer Yedekler | 1,114,028 | 988,496 |
| 13.8. Birikmiş Kar/Zarar | 342,253 | 234,967 |
| 13.9. Azınlık Payları | 137 | 94 |
| | - | - |
| PASİF TOPLAMI | 13,822,166 | 14,562,072 |

| GELİR VE GİDER KALEMLERİ | 31/12/2009 | 31/12/2008 |
|---|------------------|------------------|
| I. FAİZ GELİRLERİ | 1,911,233 | 2,242,879 |
| 1.1.Kredilerden Alınan Faizler | 1,617,814 | 1,945,880 |
| 1.2. Bankalardan Alınan Faizler | 87,833 | 179,312 |
| 1.3.Menkul Değerlerden Alınan Faizler | 157,896 | 75,029 |
| 1.4.Finansal Kiralama Gelirleri | - | - |
| 1.5.Diğer Faiz Gelirleri | 47,690 | 42,658 |
| II. FAİZ GİDERLERİ | 701,983 | 1,055,940 |
| 2.1.Mevduata Verilen Faizler | 484,023 | 800,129 |
| 2.2.Kullanılan Kredilere Verilen Faizler | 204,324 | 226,173 |
| 2.3.Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler | - | - |
| 2.4.Diğer Faiz Giderleri | 13,636 | 29,638 |
| III. NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II) | 1,209,250 | 1,186,939 |
| IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ | 391,685 | 377,030 |
| 4.1.Alınan Ücret ve Komisyonlar | 460,732 | 436,074 |
| 4.2.Verilen Ücret ve Komisyonlar | 69,047 | 59,044 |
| V. TİCARİ KAR / ZARAR (Net) | 35,876 - | 85,201 |
| 5.1. Sermaye Piyasası İşlemleri Karı/Zararı | 23,895 | 24,435 |
| 5.2. Kambiyo İşlemleri Karı/Zararı | 11,981 - | 109,636 |
| VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ | 67,648 | 45,170 |
| 6.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Gelirler | - | - |
| 6.2.Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri (Net) | - | - |
| 6.3.Yatırım Faaliyetleri Gelirleri | - | - |
| 6.4. Diğer Faaliyet Gelirleri | 67,648 | 45,170 |
| VII. FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI) | 1,704,460 | 1,523,938 |
| VIII. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-) | 391,707 | 293,121 |
| IX. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-) | 909,014 | 936,496 |
| 9.1.Üretim / İmalat Faaliyetleri Giderleri | - | - |
| 9.2.Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri (Net) | - | - |
| 9.3. Yatırım Faaliyetleri Giderleri | - | - |
| 9.4. Diğer Faaliyet Giderleri | 909,014 | 936,496 |
| X. NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII-VIII-IX) | 403,738 | 294,321 |
| XI. TEMÜTTÜ GELİRLERİ | - | - |
| XII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR | - | - |
| XIII. VERGİ ÖNCESİ K/Z (X+XI+XII) | 403,738 | 294,321 |
| XIV. VERGİ KARŞILIĞI | 61,348 - | 59,260 |
| 14.1. Cari Vergi Karşılığı | - | 82,762 - |
| 14.2. Ertelenmiş Vergi Karşılığı | 21,414 - | 10,613 |
| XV. NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XIII+XIV) | 342,390 | 235,061 |
| 15.1. Grubun Karı / Zararı | 342,253 | 234,967 |
| 15.2. Azınlık Payları Kârı / Zararı | 137 | 94 |
| Hisse Başına Kâr / Zarar | 0.0005 | 0.0004 |